
 
                                                      

Multikino S.A.  *  ul. Mokotowska 49  *  00-542  Warszawa  *  Polska  *  tel.:+48 22  223 00 00 *  fax:+48 22  223 00 05 

                     

 

Informacja prasowa, 9 grudnia 2013 r. 

 

Święto Kina już 15 grudnia! 

 

Kina w całej Polsce we współpracy z Polskim Instytutem Sztuki Filmowej 

organizują ogólnopolskie Święto Kina! W niedzielę, 15 grudnia widzowie będą 

mogli zobaczyć wybrany film kupując bilet w jednej, tej samej cenie w całym 

kraju! 

 

Święto Kina ma za zadanie popularyzować 

chodzenie do kina oraz zachęcić do spędzania czasu 

z rodziną i przyjaciółmi w sali kinowej. Ideą akcji 

jest w szczególności propagowanie kultury filmu, 

która ma skupiać widzów wokół pozytywnych 

emocji, a przekaz z ekranu inspirować do wielu 

ciekawych rozmów, przemyśleń, ale także do 

zabawy i relaksu.  

 

W tym dniu bilety będą kosztować: 11 złotych (cena 

dotyczy biletów na seanse z filmami 2D) oraz  

14 złotych (cena biletów na seanse z filmami 3D 

plus opłata za okulary). Jednolita i atrakcyjna cena 

biletu w kinach w całej Polsce pojawi się zarówno w kinach wielkich sieci, multipleksów, 

jak i w kinach studyjnych. 

 

15 grudnia na widzów czekają między innymi takie hity kinowe, jak: animacja „Kraina 

lodu” 2D i 3D, „Ratujmy Mikołaja” 2D i 3D, „Igrzyska Śmierci: W pierścieniu ognia” 

z nagrodzoną Oscarem Jennifer Lawrence, „Wyścig” o dwóch najlepszych kierowcach 

Formuły 1 oraz komedia „Last Vegas” z Michaelem Douglasem, Robertem De Niro 

oraz Morganem Freemanem w rolach głównych. 

 

Zapraszamy do kin! 

Szczegóły dotyczące Święta Kina znaleźć można na stronie www.dzienkina.pl. 

Kampania współfinansowana ze środków Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej. 

 

*** 



 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 30 kin w 24 miastach Polski 
z łączną liczbą 243 ekranów i 52 220 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino S.A. 
tel.: +48 519 520 984 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
 


